

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 立江川 小・立江 河川工事 (1)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		983,190		
水路工		式	1		983,190		
作業土工		式	1		121,350		
床掘り	土質:土砂	m3	30	1,843	55,290		単 1号
埋戻し	土質区分:土砂,土質:埴質土	m3	20	3,303	66,060		単 2号
場所打水路工		式	1		861,840		
現場打水路 W/C≤60%		m	42	20,520	861,840		単 3号
直接工事費		式	1		983,190		
共通仮設		式	1		123,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		123,000		
純工事費		式	1		1,106,190		
現場管理費		式	1		480,000		
工事原価		式	1		1,586,190		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 立江川 小・立江 河川工事 (1)					事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		373,810		
工事価格		式	1		1,960,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		196,000		
工事費計		式	1		2,156,000		

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,843
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,843	1,843		
合計						1,843		
単価						1,843	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	埋戻し	土質区分:土砂, 土質:液質土	単位	m3	単位数量	1	単価	3,303
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模), 土砂, 全ての費用	m3	1	3,303	3,303		
合計						3,303		
単価						3,303	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	現場打水路 W/C≦60%		単位	m	単位数量	1	単価	20,520
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.18	34,730	6,251.4		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1.8	7,393	13,307.4		
基礎碎石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	0.7	1,231	861.7		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板 t=10	m2	0.02	4,643	92.86		
合計						20,513.36		
単価						20,520	円/m	